
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY (VOP) WEBU TOP🔴 DNE.CZ 

1. Úvodem provozovatele 

1.1. Provozovatelem webové stránky TOPDNE.cz je: 

• Michal Vatrs  
• IČ: 72239891  
• Sídlo: Plzeň-Město, Mokrouše 19  
• Kontaktní e-mail: info@topdne.cz  
• Kontakt na redakci: redakce@topdne.cz  
• Kontakt pro inzerci: inzerce@topdne.cz  

1.2. Provozovatel je fyzickou osobou podnikající jako OSVČ dle živnostenského zákona a je 
plátcem DPH. Web provozuje na základě živnostenského oprávnění pro volnou živnost 'Reklamní 
činnost, marketing, mediální zastoupení'. Provozovatel je zapsán v živnostenském rejstříku 
vedeném příslušným úřadem. 

2. Používání webu 

2.1. Uživatelé mohou webovou stránku TOPDNE.cz navštěvovat a užívat obsah zdarma. 

2.2. Uživatel se zavazuje, že nebude web využívat k: 

• šíření nepravdivých, nezákonných nebo nevhodných informací,  
• poškozování dobré pověsti provozovatele nebo třetích stran,  
• porušování platných právních předpisů.  

2.3. Provozovatel nenese odpovědnost za případnou neúplnost, nepřesnost nebo zastaralost 
informací uvedených v jednotlivých článcích. Veškeré informace jsou poskytovány 'tak jak jsou' (as 
is) bez jakékoliv záruky přesnosti nebo úplnosti. Provozovatel rovněž nenese odpovědnost za žádné 
škody vzniklé v důsledku použití těchto informací. 

3. Reklamy a spolupráce 

3.1. Web TOPDNE.cz generuje příjmy prostřednictvím: 

• Google AdSense  
• Seznam Newsfeed  
• Klientské inzerce  

3.2. Reklamy jsou zobrazovány automatizovanými systémy třetích stran na základě pravidel 
poskytovatelů reklamních služeb a provozovatel nenese odpovědnost za jejich obsah. Reklamy 
jsou v souladu s pravidly poskytovatelů reklamních služeb (např. Google AdSense, Seznam 
Newsfeed). 

mailto:info@topdne.cz
mailto:redakce@topdne.cz
mailto:inzerce@topdne.cz


3.3. Uživatelé mohou nahlásit nevhodné reklamy prostřednictvím kontaktů na webu nebo přímo 
poskytovatelům reklam (Google, Seznam). 

4. Autorská práva 

4.1. Veškerý obsah publikovaný na TOPDNE.cz je chráněn autorským právem a nesmí být 
kopírován, šířen nebo jinak použit bez písemného souhlasu provozovatele. 

4.2. Pokud uživatel narazí na neopravněně sdílený obsah z TOPDNE.cz, může tuto skutečnost 
nahlásit na e-mail redakce. 

5. Ochrana osobních údajů a cookies 

5.1. Web TOPDNE.cz používá cookies ke zlepšení uživatelského zážitku a k analýze návštěvnosti. 
Při první návštěvě webu má uživatel možnost udělit nebo odmítnout souhlas s používáním cookies 
prostřednictvím vyskakovacího oznámení v souladu s platnou legislativou, včetně GDPR. 

5.2. Uživatelé mají možnost cookies zakázat v nastavení svého prohlížeče. 

5.3. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v sekci "Zásady ochrany 
osobních údajů". 

6. Odpovědnost za provoz webu 

6.1. Provozovatel nezaručuje nepřerušenou dostupnost webu a nenese odpovědnost za technické 
výpadky. Nicméně vyvine přiměřené úsilí k minimalizaci těchto výpadků a zajištění stabilního 
provozu webu. 

6.2. Provozovatel si vyhrazuje právo upravit obsah webu, jeho strukturu a podmínky. O zásadních 
změnách bude uživatele informovat prostřednictvím oznámení na hlavní stránce webu. 

7. Právní jurisdikce a řešení sporů 

7.1. Veškeré právní vztahy mezi provozovatelem a uživateli se řídí právním řádem České 
republiky. 

7.2. Případné spory budou řešeny primárně mimosoudní cestou, přičemž je možné využít mediaci 
nebo rozhodčí řízení jako alternativní způsob řešení sporů. Rozhodčí řízení je dobrovolné a jeho 
využití vyžaduje souhlas obou stran. Není závazné bez vzájemné dohody. Rozhodčí řízení je 
dobrovolné a jeho využití musí být dohodnuto oběma stranami. Pokud se strany nedohodnou, 
budou předloženy příslušnému soudu v České republice podle sídla provozovatele. 

8. Závěrečná ustanovení 



8.1. Používáním webu uživatel souhlasí s těmito VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI 
PODMÍNKAMI. 

8.2. Provozovatel si vyhrazuje právo změnit tyto podmínky kdykoli. Uživatelé budou o změnách 
informováni prostřednictvím oznámení na hlavní stránce webu v přiměřené lhůtě před jejich 
účinností. 

Datum poslední aktualizace: 10. února 2025 


